彩页
华为CloudEngine 6865数据中
心交换机详版彩页
CloudEngine 6865 系列是华为公司面向数据中心和高端园区推
出的新一代高性能、高密度、低时延 25GE 接入交换机。
华为 CloudEngine 6865 数据中心交换机详版彩页 2
产品概述

DC: -38.4V~-72V
整机最大功耗 420 W
订购信息
主设备
CE6865-48S8CQ-EI CE6865-48S8CQ-EI 交换机 (48*25GE SFP28, 8*100GE QSFP28, 不含风机、电源)
CE6865-EI-F-B0B CE6865-48S8CQ-EI 交换机 (48*25GE SFP28, 8*100GE QSFP28, 2*交流电源模块, 2*风机盒, 端口
侧出风)
CE6865-EI-B-B0B CE6865-48S8CQ-EI 交换机 (48*25GE SFP28, 8*100GE QSFP28, 2*交流电源模块, 2*风机盒，端口
侧进风)
风机盒
型号 描述 适用产品
FAN-40HA-F 风机盒(EA，前后风道，风机盒面板侧进风) CE6865-48S8CQ-EI
FAN-40HA-B 风机盒(EA，后前风道，风机盒面板侧出风) CE6865-48S8CQ-EI
电源
型号 描述 适用产品
PAC-600WA-F 600W 交流电源模块(前后风道，电源面板侧进风) CE6865-48S8CQ-EI
PAC-600WA-B 600W 交流电源模块(后前风道，电源面板侧出风) CE6865-48S8CQ-EI
PDC-350WA-F 350W 直流电源模块(前后风道，电源面板侧进风) CE6865-48S8CQ-EI
PDC-350WA-B 350W 直流电源模块(后前风道，电源面板侧出风) CE6865-48S8CQ-EI
PDC600S12-CF 600W 直流电源模块(前后风道,电源面板侧进风) CE6865-48S8CQ-EI
PDC600S12-CB 600W 直流电源模块(后前风道,电源面板侧出风) CE6865-48S8CQ-EI
软件
CE68-LIC-BUN01 CE6800 功能授权组合包 1
华为 CloudEngine 6865 数据中心交换机详版彩页 10
主设备
CE68-LIC-TLM CE6800 Telemetry 功能
CE68-LIC-PTP CE6800 PTP 功能
CE68-LIC-AIF CE6800 交换机 AI Fabric 功能包
N1-CE68LIC-AIF N1-CE6800 交换机 AI Fabric 功能包
N1-CE68AIF-SnS1Y N1-CE6800 交换机 AI Fabric 功能包-Subscription and Support-年
N1-CE68LIC-CFFD N1-CE6800 交换机 CloudFabric Foundation 软件包
N1-CE68CFFD-
SnS1Y
N1-CE6800 交换机 CloudFabric Foundation 软件包-Subscription and Support-年
N1-CE68LIC-CFAD N1-CE6800 交换机 CloudFabric Advanced 软件包
N1-CE68CFFD-
SnS1Y
N1-CE6800 交换机 CloudFabric Advanced 软件包-Subscription and Support-年
N1-CE68LIC-CFPM N1- CloudEngine 6800 交换机 CloudFabric Premium 软件包
N1-CE68CFPM-
SnS1Y
N1- CloudEngine 6800 交换机 CloudFabric Premium 软件包-Subscription and Support-年
N1-CE-F-LIC-MDCA N1-CloudEngine 数据中心交换机多云多 DC 场景增值包-Fixed